
 

 
Strona internetowa: www.szpitaltoszek.pl, nr telefonu centrali: 32 233-41-12 

e-mail: info@szpitaltoszek.pl 
  

SP ZOZ Szpital Psychiatryczny jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Toszek, 05.02.2024 r. 

Dotyczy: Postępowania nr 6/DEG/SP/2024 - Zakup rękawic ochronnych dla potrzeb SP ZOZ 
Szpital Psychiatryczny w Toszku 

Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści przedmiotu zamówienia wraz  
z wyjaśnieniem: 

Pytania z dnia 02.02.2024 r. 

Pytanie 1: 
Dot. pakiet 1 Pozycja 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, diagnostycznych i ochronnych, 
bezpudrowych, jednorazowych, koloru jasnoniebieskiego. Pasujące na prawą i lewą dłoń. Delikatnie 
teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców, mankiet rolowany. Dające się łatwo  
i pojedynczo wyciągać z opakowania. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I, reguła V 
zgodnie z Rozporządzeniem EU 2017/475 oraz środek ochrony indywidualnej w kategorii III, Typ C 
wg EN ISO 374-1. AQL ≤ 1,5, siła zrywania po starzeniu zgodnie z EN 455-2 min. 7,1N. Grubość na 
palcach min. 0,10 ±0,02 mm. Odporne na penetrację wirusów, bakterii i grzybów zgodnie  EN 374-
5. Gramatura dla rozmiaru M min. 3,5g /1 rękawica. Przebadane na penetrację min. 14 cytostatyków 
zgodnie z ASTM D 6978 (potwierdzone informacją na opakowaniu). Fabrycznie naniesiona na 
opakowaniu informacja o akceleratorach użytych w procesie produkcji. Zgodne z REG. 1935/2004 
w sprawie kontaktu z żywności, z odpowiednim oznakowaniem na opakowaniu. Producent stosuje 
systemy zarządzania jakością zgodnie z ISO 13485, ISO 9001, potwierdzone informacją na 
opakowaniu. Instrukcja zakładania i zdejmowania rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu. 
Rozmiar S, oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po 100 
szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na ich zmianę. 

Pytanie 2: 
Dot. pakiet 1 Pozycja 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niesterylnych, jednorazowych rękawic diagnostyczno-
ochronnych, bezpudrowych mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców. Kształt 
uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń, mankiet rolowany. Grubość na palcach min. 0,08 mm, 
grubość na dłoni min. 0,06 mm. Miękkie i elastyczne, niezrywające się podczas nakładania, AQL 
1.0, siła zrywania zgodnie z EN 455-2 ≥ 6 N. Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. 
Otwór dozujący zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją.  
Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej w kategorii III, Typ B 
wg EN ISO 374-1. Wszystkie substancje użyte do oznakowania typu na opakowaniu na poziomie 
ochrony min. 4.Odporne na penetrację substancji chemicznych (min. 15 substancji na poziomie co 
najmniej 4), odporne na penetrację alkoholi używanych w środkach do dezynfekcji (Etanol 20% - 
poziom 6, izopropanol 70% - poziom 6). Odporne na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671 
oraz EN ISO 374-5, przebadane na penetrację cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978 (min. 14 
leków). Producent stosuje systemy zarządzania jakością i normy dla oferowanych rękawic zgodnie 
z ISO 13485, EN 455 1-3, ISO 9001, potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Instrukcja 
zakładania i zdejmowania rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu. Rozmiar S, oznaczone 
kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po 100 szt. 
  



2/7 | S t r o n a  
 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na ich zmianę. 

Pytanie 3: 
Dot. pakiet 1 Pozycja 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostyczno-ochronnych, bezpudrowych, 
nitrylowych mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców. Kształt uniwersalny 
pasujący na prawą i lewą dłoń, mankiet rolowany. Cienkie (grubość max. 0,10 mm), co gwarantujące 
najlepsze czucie. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej  
w kategorii III, Typ B wg EN ISO 374-1. Wszystkie substancje użyte do oznakowania typu na 
opakowaniu na poziomie ochrony min. 4. Wysokoodporne na penetrację alkoholi używanych  
w środkach do dezynfekcji takich jak: Izopropanol 70%, Etanol 20% na najwyższym poziomie 
odporności - poziom 6. Miękkie i elastyczne, niezrywające się podczas nakładania. AQL 1.0, siła 
zrywania po starzeniu zgodnie z EN 455-2 ≥ 6,0N. Odporne na penetrację min. 15 substancji 
chemicznych zgodnie z EN 16523-1, przebadane na penetrację min. 14 leków cytostatycznych 
zgodnie z ASTM D 6978 w tym co najmniej Doksorubicyna, Ifosfamid, Mitoksantron, Cytarabina. 
Przebadane na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671 i EN ISO 374-5. Otwór dozujący 
zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją. Nie zawierające 
szkodliwych substancji chemicznych jak : tiuramy, MBT, ZMBT potwierdzone badaniem TLC. 
Producent stosuje systemy zarządzania jakością i normy dla oferowanych rękawic zgodnie z ISO 
13485, EN 455 1-3, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001 potwierdzone certyfikatami jednostki 
notyfikowanej. Rozmiar S, oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, 
pakowane po 100 sztuk . 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na ich zmianę. 

Pytanie 4: 
Dot. pakiet 1 Pozycja 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, diagnostycznych i ochronnych, 
bezpudrowych, jednorazowych, koloru jasnoniebieskiego. Pasujące na prawą i lewą dłoń. Delikatnie 
teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców, mankiet rolowany. Dające się łatwo  
i pojedynczo wyciągać z opakowania. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I, reguła V 
zgodnie z Rozporządzeniem EU 2017/475 oraz środek ochrony indywidualnej w kategorii III, Typ C 
wg EN ISO 374-1. AQL ≤ 1,5, siła zrywania po starzeniu zgodnie z EN 455-2 min. 7,1N. Grubość na 
palcach min. 0,10 ±0,02 mm. Odporne na penetrację wirusów, bakterii i grzybów zgodnie  EN 374-
5. Gramatura dla rozmiaru M min. 3,5g /1 rękawica. Przebadane na penetrację min. 14 cytostatyków 
zgodnie z ASTM D 6978 (potwierdzone informacją na opakowaniu). Fabrycznie naniesiona na 
opakowaniu informacja o akceleratorach użytych w procesie produkcji. Zgodne z REG. 1935/2004 
w sprawie kontaktu z żywności, z odpowiednim oznakowaniem na opakowaniu. Producent stosuje 
systemy zarządzania jakością zgodnie z ISO 13485, ISO 9001, potwierdzone informacją na 
opakowaniu. Instrukcja zakładania i zdejmowania rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu. 
Rozmiar M, oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po 100 
szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na ich zmianę. 

Pytanie 5: 
Dot. pakiet 1 Pozycja 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niesterylnych, jednorazowych rękawic diagnostyczno-
ochronnych, bezpudrowych mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców. Kształt 



3/7 | S t r o n a  
 

uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń, mankiet rolowany. Grubość na palcach min. 0,08 mm, 
grubość na dłoni min. 0,06 mm. Miękkie i elastyczne, niezrywające się podczas nakładania, AQL 
1.0, siła zrywania zgodnie z EN 455-2 ≥ 6 N. Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. 
Otwór dozujący zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją.  
Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej w kategorii III, Typ B 
wg EN ISO 374-1. Wszystkie substancje użyte do oznakowania typu na opakowaniu na poziomie 
ochrony min. 4.Odporne na penetrację substancji chemicznych (min. 15 substancji na poziomie co 
najmniej 4), odporne na penetrację alkoholi używanych w środkach do dezynfekcji (Etanol 20% - 
poziom 6, izopropanol 70% - poziom 6). Odporne na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671 
oraz EN ISO 374-5, przebadane na penetrację cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978 (min. 14 
leków). Producent stosuje systemy zarządzania jakością i normy dla oferowanych rękawic zgodnie 
z ISO 13485, EN 455 1-3, ISO 9001, potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Instrukcja 
zakładania i zdejmowania rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu. Rozmiar M, oznaczone 
kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po 100 szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na ich zmianę. 

Pytanie 6: 
Dot. Pakiet 1 Pozycja 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostyczno-ochronnych, bezpudrowych, 
nitrylowych mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców. Kształt uniwersalny 
pasujący na prawą i lewą dłoń, mankiet rolowany. Cienkie (grubość max. 0,10 mm), co gwarantujące 
najlepsze czucie. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej  
w kategorii III, Typ B wg EN ISO 374-1. Wszystkie substancje użyte do oznakowania typu na 
opakowaniu na poziomie ochrony min. 4. Wysokoodporne na penetrację alkoholi używanych  
w środkach do dezynfekcji takich jak: Izopropanol 70%, Etanol 20% na najwyższym poziomie 
odporności - poziom 6. Miękkie i elastyczne, niezrywające się podczas nakładania. AQL 1.0, siła 
zrywania po starzeniu zgodnie z EN 455-2 ≥ 6,0N. Odporne na penetrację min. 15 substancji 
chemicznych zgodnie z EN 16523-1, przebadane na penetrację min. 14 leków cytostatycznych 
zgodnie z ASTM D 6978 w tym co najmniej Doksorubicyna, Ifosfamid, Mitoksantron, Cytarabina. 
Przebadane na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671 i EN ISO 374-5. Otwór dozujący 
zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją. Nie zawierające 
szkodliwych substancji chemicznych jak : tiuramy, MBT, ZMBT potwierdzone badaniem TLC. 
Producent stosuje systemy zarządzania jakością i normy dla oferowanych rękawic zgodnie z ISO 
13485, EN 455 1-3, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001 potwierdzone certyfikatami jednostki 
notyfikowanej. Rozmiar M, oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, 
pakowane po 100 sztuk . 

Odpowiedź:.  
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na ich zmianę. 

Pytanie 7: 
Dot. pakiet 1 Pozycja 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, diagnostycznych i ochronnych, 
bezpudrowych, jednorazowych, koloru jasnoniebieskiego. Pasujące na prawą i lewą dłoń. Delikatnie 
teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców, mankiet rolowany. Dające się łatwo  
i pojedynczo wyciągać z opakowania. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I, reguła V 
zgodnie z Rozporządzeniem EU 2017/475 oraz środek ochrony indywidualnej w kategorii III, Typ C 
wg EN ISO 374-1. AQL ≤ 1,5, siła zrywania po starzeniu zgodnie z EN 455-2 min. 7,1N. Grubość na 
palcach min. 0,10 ±0,02 mm. Odporne na penetrację wirusów, bakterii i grzybów zgodnie  EN 374-
5. Gramatura dla rozmiaru M min. 3,5g /1 rękawica. Przebadane na penetrację min. 14 cytostatyków 



4/7 | S t r o n a  
 

zgodnie z ASTM D 6978 (potwierdzone informacją na opakowaniu). Fabrycznie naniesiona na 
opakowaniu informacja o akceleratorach użytych w procesie produkcji. Zgodne z REG. 1935/2004 
w sprawie kontaktu z żywności, z odpowiednim oznakowaniem na opakowaniu. Producent stosuje 
systemy zarządzania jakością zgodnie z ISO 13485, ISO 9001, potwierdzone informacją na 
opakowaniu. Instrukcja zakładania i zdejmowania rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu. 
Rozmiar L, oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po 100 
szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na ich zmianę. 

Pytanie 8: 
Dot. pakiet 1 Pozycja 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niesterylnych, jednorazowych rękawic diagnostyczno-
ochronnych, bezpudrowych mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców. Kształt 
uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń, mankiet rolowany. Grubość na palcach min. 0,08 mm, 
grubość na dłoni min. 0,06 mm. Miękkie i elastyczne, niezrywające się podczas nakładania, AQL 
1.0, siła zrywania zgodnie z EN 455-2 ≥ 6 N. Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. 
Otwór dozujący zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją.  
Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej w kategorii III, Typ B 
wg EN ISO 374-1. Wszystkie substancje użyte do oznakowania typu na opakowaniu na poziomie 
ochrony min. 4.Odporne na penetrację substancji chemicznych (min. 15 substancji na poziomie co 
najmniej 4), odporne na penetrację alkoholi używanych w środkach do dezynfekcji (Etanol 20% - 
poziom 6, izopropanol 70% - poziom 6). Odporne na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671 
oraz EN ISO 374-5, przebadane na penetrację cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978 (min. 14 
leków). Producent stosuje systemy zarządzania jakością i normy dla oferowanych rękawic zgodnie 
z ISO 13485, EN 455 1-3, ISO 9001, potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Instrukcja 
zakładania i zdejmowania rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu. Rozmiar L, oznaczone 
kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po 100 szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na ich zmianę. 

Pytanie 9: 
Dot. pakiet 1 Pozycja 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostyczno-ochronnych, bezpudrowych, 
nitrylowych mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców. Kształt uniwersalny 
pasujący na prawą i lewą dłoń, mankiet rolowany. Cienkie (grubość max. 0,10 mm), co gwarantujące 
najlepsze czucie. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej  
w kategorii III, Typ B wg EN ISO 374-1. Wszystkie substancje użyte do oznakowania typu na 
opakowaniu na poziomie ochrony min. 4. Wysokoodporne na penetrację alkoholi używanych  
w środkach do dezynfekcji takich jak: Izopropanol 70%, Etanol 20% na najwyższym poziomie 
odporności - poziom 6. Miękkie i elastyczne, niezrywające się podczas nakładania. AQL 1.0, siła 
zrywania po starzeniu zgodnie z EN 455-2 ≥ 6,0N. Odporne na penetrację min. 15 substancji 
chemicznych zgodnie z EN 16523-1, przebadane na penetrację min. 14 leków cytostatycznych 
zgodnie z ASTM D 6978 w tym co najmniej Doksorubicyna, Ifosfamid, Mitoksantron, Cytarabina. 
Przebadane na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671 i EN ISO 374-5. Otwór dozujący 
zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją. Nie zawierające 
szkodliwych substancji chemicznych jak : tiuramy, MBT, ZMBT potwierdzone badaniem TLC. 
Producent stosuje systemy zarządzania jakością i normy dla oferowanych rękawic zgodnie z ISO 
13485, EN 455 1-3, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001 potwierdzone certyfikatami jednostki 



5/7 | S t r o n a  
 

notyfikowanej. Rozmiar L, oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, 
pakowane po 100 sztuk . 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na ich zmianę. 

Pytanie 10: 
Dot. pakiet 1 Pozycja 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, diagnostycznych i ochronnych, 
bezpudrowych, jednorazowych, koloru jasnoniebieskiego. Pasujące na prawą i lewą dłoń. Delikatnie 
teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców, mankiet rolowany. Dające się łatwo  
i pojedynczo wyciągać z opakowania. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I, reguła V 
zgodnie z Rozporządzeniem EU 2017/475 oraz środek ochrony indywidualnej w kategorii III, Typ C 
wg EN ISO 374-1. AQL ≤ 1,5, siła zrywania po starzeniu zgodnie z EN 455-2 min. 7,1N. Grubość na 
palcach min. 0,10 ±0,02 mm. Odporne na penetrację wirusów, bakterii i grzybów zgodnie  EN 374-
5. Gramatura dla rozmiaru M min. 3,5g /1 rękawica. Przebadane na penetrację min. 14 cytostatyków 
zgodnie z ASTM D 6978 (potwierdzone informacją na opakowaniu). Fabrycznie naniesiona na 
opakowaniu informacja o akceleratorach użytych w procesie produkcji. Zgodne z REG. 1935/2004 
w sprawie kontaktu z żywności, z odpowiednim oznakowaniem na opakowaniu. Producent stosuje 
systemy zarządzania jakością zgodnie z ISO 13485, ISO 9001, potwierdzone informacją na 
opakowaniu. Instrukcja zakładania i zdejmowania rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu. 
Rozmiar XL, oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po 100 
szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na ich zmianę. 

Pytanie 11: 
Dot. pakiet 1 Pozycja 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niesterylnych, jednorazowych rękawic diagnostyczno-
ochronnych, bezpudrowych mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców. Kształt 
uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń, mankiet rolowany. Grubość na palcach min. 0,08 mm, 
grubość na dłoni min. 0,06 mm. Miękkie i elastyczne, niezrywające się podczas nakładania, AQL 
1.0, siła zrywania zgodnie z EN 455-2 ≥ 6 N. Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. 
Otwór dozujący zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją.  
Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej w kategorii III, Typ B 
wg EN ISO 374-1. Wszystkie substancje użyte do oznakowania typu na opakowaniu na poziomie 
ochrony min. 4.Odporne na penetrację substancji chemicznych (min. 15 substancji na poziomie co 
najmniej 4), odporne na penetrację alkoholi używanych w środkach do dezynfekcji (Etanol 20% - 
poziom 6, izopropanol 70% - poziom 6). Odporne na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671 
oraz EN ISO 374-5, przebadane na penetrację cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978 (min. 14 
leków). Producent stosuje systemy zarządzania jakością i normy dla oferowanych rękawic zgodnie 
z ISO 13485, EN 455 1-3, ISO 9001, potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Instrukcja 
zakładania i zdejmowania rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu. Rozmiar XL, 
oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po 100 szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na ich zmianę. 
  



6/7 | S t r o n a  
 

Pytanie 12: 
Dot. pakiet 1 Pozycja 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostyczno-ochronnych, bezpudrowych, 
nitrylowych mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców. Kształt uniwersalny 
pasujący na prawą i lewą dłoń, mankiet rolowany. Cienkie (grubość max. 0,10 mm), co gwarantujące 
najlepsze czucie. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej  
w kategorii III, Typ B wg EN ISO 374-1. Wszystkie substancje użyte do oznakowania typu na 
opakowaniu na poziomie ochrony min. 4. Wysokoodporne na penetrację alkoholi używanych  
w środkach do dezynfekcji takich jak: Izopropanol 70%, Etanol 20% na najwyższym poziomie 
odporności - poziom 6. Miękkie i elastyczne, niezrywające się podczas nakładania. AQL 1.0, siła 
zrywania po starzeniu zgodnie z EN 455-2 ≥ 6,0N. Odporne na penetrację min. 15 substancji 
chemicznych zgodnie z EN 16523-1, przebadane na penetrację min. 14 leków cytostatycznych 
zgodnie z ASTM D 6978 w tym co najmniej Doksorubicyna, Ifosfamid, Mitoksantron, Cytarabina. 
Przebadane na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671 i EN ISO 374-5. Otwór dozujący 
zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją. Nie zawierające 
szkodliwych substancji chemicznych jak : tiuramy, MBT, ZMBT potwierdzone badaniem TLC. 
Producent stosuje systemy zarządzania jakością i normy dla oferowanych rękawic zgodnie z ISO 
13485, EN 455 1-3, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001 potwierdzone certyfikatami jednostki 
notyfikowanej. Rozmiar XL  , oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, 
pakowane po 90 sztuk . 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na ich zmianę. 

Pytanie 13: 
Dot. pakiet 1 Pozycja 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych niejałowych  
z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka o podwyższonej chwytności z dodatkową teksturą 
na palcach. Długość minimalna 300 mm (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), AQL 
≤1,5, kolor niebieski, średnia grubość na palcu 0,15mm, na dłoni 0,10 mm, na mankiecie 0,07 mm. 
Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I, reguła V zgodnie z Rozporządzeniem EU 2017/475 
oraz środek ochrony indywidualnej w kategorii III, Typ B wg EN ISO 374-1. Siła zrywania min. 11 N 
(potwierdzona raportem z badań wydanym przez akredytowane laboratorium). Dopuszczone do 
kontaktu z żywnością z adekwatnym piktogramem. Odporne na penetrację min. 20 substancji 
chemicznych zgodnie z EN 16523-1 oraz min. 15 leków cytostatycznych zgodnie z ASTM D 6978. 
Odporne na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 oraz EN ISO 374-5. Nie 
zawierające szkodliwych substancji chemicznych jak: tiuramy, DPG, MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD 
potwierdzone badaniem TLC.  Producent stosuje systemy zarządzania jakością i normy dla 
oferowanych rękawic zgodnie z ISO 13485, EN 455 1-3, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001 
potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Produkowane wg zasad zrównoważonego 
rozwoju w zakładach posiadających certyfikaty Amfiori BSCI A oraz EcoVadis Platinum. Przydatne 
do kontaktu z żywnością zgodnie z REG. 1935/2004. Rozmiary XS-XL, oznaczone kolorystycznie 
minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane 100 sztuk (XL po 90 sztuk). 

Odpowiedź: 
Zamawiający w poz. 7 wymaga zaoferowania rękawic do procedur wysokiego ryzyka, w kolorze 
pomarańczowym. Nie wyraża zgody na zmianę koloru.  


